様式５

プロポーザル審査決定通知書

環第        号

令和  年  月  日

  様

雲南市長 石 飛 厚 志

(市民環境部環境政策課)

 企画提案書の提出がありました、雲南市再生可能エネルギーと電力小売事業によるエネ

ルギー高度化調査・検討業務に係るプロポーザルについて、選定委員会の審査結果を、下記

のとおり通知します。

記

１．業 務 名：雲南市再生可能エネルギーと電力小売事業によるエネルギー高度化調査・

検討業務

２．結  果：① 貴社を候補者として選定しました。

       ② 貴社を次期候補者として選定しました。

       ③ 貴社を候補者として選定しませんでした。

【担当者】

雲南市市民環境部環境政策課

〒699-1392 雲南市木次町里方521-1

℡：0854-40-1033

                  E-mail:kankyouseisaku@city.unnan.shimane.jp